
 

 

 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 сентября 2021 г.  № 25/131 

 
Екатеринбург  

 

О распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, передаваемых участковым  избирательным комиссиям 

 

Руководствуясь статьями 29, 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30.07.21г. № 29/195«О вопросах, связанных 

с передачей специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

р е ш и л а: 

1. Передать 15 сентября 2021 года в участковые избирательные комиссии 

по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  (далее – 

марки): 
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Полные листы с марками (на одном листе 50марок) 

по одномандатному 

избирательному округу  

№170 

по федеральному  

избирательному округу 
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Номера листов 
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Номера листов 

с по с по 

150 100 2 3276121 3276122 2 3272241 3272242 

1596 350 7 3276123 3276129 7 3272243 3272249 

1597 150 3 3276130 3276132 3 3272250 3272252 

1598 1 615 32 3276133 3276164 32 3272253 3272284 

1599 1 567 30 3276165 3276194 30 3272285 3272314 

1600 1 469 28 3276195 3276222 28 3272315 3272342 

1601 1 706 34 3276223 3276256 34 3272343 3272376 

1602 2 118 42 3276257 3276298 42 3272377 3272418 

1603 1 240 24 3276299 3276322 24 3272419 3272442 

1604 1 344 26 3276323 3276348 26 3272443 3272468 

1605 1 106 22 3276349 3276370 22 3272469 3272490 

1606 1 880 36 3276371 3276406 36 3272491 3272526 

1607 1 079 20 3276407 3276426 20 3272527 3272546 

1608 681 14 3276427 3276440 14 3272547 3272560 

1609 1 235 24 3276441 3276464 24 3272561 3272584 

1610 1 309 26 3276465 3276490 26 3272585 3272610 

1611 1 731 34 3276491 3276524 34 3272611 3272644 

1612 1 269 24 3276525 3276548 24 3272645 3272668 

1613 1 668 32 3276549 3276580 32 3272669 3272700 

1614 1 305 26 3276581 3276606 26 3272701 3272726 

1615 1 823 36 3276607 3276642 36 3272727 3272762 

1616 1 765 34 3276643 3276676 34 3272763 3272796 

1617 1 053 20 3276677 3276696 20 3272797 3272816 

1618 1 216 24 3276697 3276720 24 3272817 3272840 

1619 2 510 48 3276721 3276768 48 3272841 3272888 

1620 2 387 46 3276769 3276814 46 3272889 3272934 
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Полные листы с марками (на одном листе 50марок) 

по одномандатному 

избирательному округу  

№170 

по федеральному  

избирательному округу 
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Номера листов 

с по с по 

1621 2 180 42 3276815 3276856 42 3272935 3272976 

1622 1 822 36 3276857 3276892 36 3272977 3273012 

1623 2 180 42 3276893 3276934 42 3273013 3273054 

1624 2 009 40 3276935 3276974 40 3273055 3273094 

1625 1 764 34 3276975 3277008 34 3273095 3273128 

1626 1 726 34 3277009 3277042 34 3273129 3273162 

1627 2 289 44 3277043 3277086 44 3273163 3273206 

1628 2 058 40 3277087 3277126 40 3273207 3273246 

1629 2 138 42 3277127 3277168 42 3273247 3273288 

1630 2 528 50 3277169 3277218 50 3273289 3273338 

1631 2 187 42 3277219 3277260 42 3273339 3273380 

1632 2 376 46 3277261 3277306 46 3273381 3273426 

1633 1 720 34 3277307 3277340 34 3273427 3273460 

1634 2 077 40 3277341 3277380 40 3273461 3273500 

1635 2 053 40 3277381 3277420 40 3273501 3273540 

1636 2 123 42 3277421 3277462 42 3273541 3273582 

1637 1 526 30 3277463 3277492 30 3273583 3273612 

1638 1 568 30 3277493 3277522 30 3273613 3273642 

1639 1 900 36 3277523 3277558 36 3273643 3273678 

1640 1 899 36 3277559 3277594 36 3273679 3273714 

1641 1 983 38 3277595 3277632 38 3273715 3273752 

1642 2 245 44 3277633 3277676 44 3273753 3273796 

1643 1 803 36 3277677 3277712 36 3273797 3273832 

1644 1 923 38 3277713 3277750 38 3273833 3273870 

1645 1 761 34 3277751 3277784 34 3273871 3273904 

1646 1 892 37 3277785 3277821 37 3273905 3273941 
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Полные листы с марками (на одном листе 50марок) 

по одномандатному 

избирательному округу  

№170 

по федеральному  

избирательному округу 
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1647 2 651 52 3277822 3277873 52 3273942 3273993 

1648 2 310 45 3277874 3277918 45 3273994 3274038 

1649 2 669 52 3277919 3277970 52 3274039 3274090 

1650 2 274 44 3277971 3278014 44 3274091 3274134 

1651 2 209 44 3278015 3278058 44 3274135 3274178 

1652 2 116 42 3278059 3278100 42 3274179 3274220 

1653 2 355 46 3278101 3278146 46 3274221 3274266 

1654 2 330 46 3278147 3278192 46 3274267 3274312 

1655 2 670 52 3278193 3278244 52 3274313 3274364 

1656 2 610 50 3278245 3278294 50 3274365 3274414 

1657 2 777 54 3278295 3278348 54 3274415 3274468 

1658 2 186 42 3278349 3278390 42 3274469 3274510 

1659 2 251 44 3278391 3278434 44 3274511 3274554 

1660 2 268 44 3278435 3278478 44 3274555 3274598 

1661 1 681 32 3278479 3278510 32 3274599 3274630 

1662 1 789 34 3278511 3278544 34 3274631 3274664 

1663 2 243 44 3278545 3278588 44 3274665 3274708 

1664 2 287 44 3278589 3278632 44 3274709 3274752 

1665 2 282 44 3278633 3278676 44 3274753 3274796 

1666 2 116 42 3278677 3278718 42 3274797 3274838 

1667 1 961 38 3278719 3278756 38 3274839 3274876 

1668 2 348 46 3278757 3278802 46 3274877 3274922 

1669 2 259 44 3278803 3278846 44 3274923 3274966 

1670 2 263 44 3278847 3278890 44 3274967 3275010 

1671 1 847 36 3278891 3278926 36 3275011 3275046 

1672 2 083 40 3278927 3278966 40 3275047 3275086 
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Полные листы с марками (на одном листе 50марок) 

по одномандатному 

избирательному округу  

№170 

по федеральному  

избирательному округу 
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с по с по 

1673 1 922 38 3278967 3279004 38 3275087 3275124 

1674 2 208 44 3279005 3279048 44 3275125 3275168 

1675 2 219 44 3279049 3279092 44 3275169 3275212 

1676 1 940 38 3279093 3279130 38 3275213 3275250 

1677 2 210 44 3279131 3279174 44 3275251 3275294 

1678 1 957 38 3279175 3279212 38 3275295 3275332 

1679 1 778 34 3279213 3279246 34 3275333 3275366 

1680 2 296 44 3279247 3279290 44 3275367 3275410 

1681 2 255 44 3279291 3279334 44 3275411 3275454 

1682 1 684 32 3279335 3279366 32 3275455 3275486 

1683 1 959 38 3279367 3279404 38 3275487 3275524 

1684 1 476 28 3279405 3279432 28 3275525 3275552 

1685 2 485 48 3279433 3279480 48 3275553 3275600 

1686 2 452 48 3279481 3279528 48 3275601 3275648 

1687 1 238 24 3279529 3279552 24 3275649 3275672 

1688 2 060 40 3279553 3279592 40 3275673 3275712 

1689 1 412 28 3279593 3279620 28 3275713 3275740 

1690 290 6 3279621 3279626 6 3275741 3275746 

1691 2 759 54 3279627 3279680 54 3275747 3275800 

1692 1 701 34 3279681 3279714 34 3275801 3275834 

1693 1 965 38 3279715 3279752 38 3275835 3275872 

1694 2 101 40 3279753 3279792 40 3275873 3275912 

1695 300 6 3279793 3279798 6 3275913 3275918 

1696 2 443 48 3279799 3279846 48 3275919 3275966 

2624 2 636 52 3279847 3279898 52 3275967 3276018 

ТИК 

(резерв)  
102 3279899 3280000 102 3276019 3276120 
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2. Утвердить график передачи марок участковым избирательным 

комиссиям (приложение). 

3. Обязать председателей участковых избирательных комиссий 

обеспечить своевременное получение, пересчет, доставку и сохранность 

полученных марок.   

4. Распределение дополнительного количества марок участковым 

избирательным комиссиям поручить председателю комиссии Удалову А.Н. 

производить по актам,  на основании распоряжения председателя комиссии.  

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

 А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

О.В.. Семенькова 
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Приложение 

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии  

города Екатеринбурга  

от 01.09.2021 г. № 25/131 

ГРАФИК  

передачи 15 сентября 2021 года специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва участковым избирательным комиссиям 

№№ 150, 1596, 1597, 1598-1694, 1695, 1696, 2624 

 

№ п/п № УИК  Время № п/п № УИК Время 

1 150 10:00 53 1647 14:10 

2 1596 10:00 54 1648 14:10 

3 1597 10:00 55 1649 14:10 

4 1598 10:00 56 1650 14:10 

5 1599 10:00 57 1651 14:20 

6 1600 10:20 58 1652 14:20 

7 1601 10:20 59 1653 14:20 

8 1602 10:20 60 1654 14:30 

9 1603 10:40 61 1655 14:30 

10 1604 10:40 62 1656 14:30 

11 1605 10:40 63 1657 14:40 

12 1606 11:00 64 1658 14:40 

13 1607 11:00 65 1659 14:40 

14 1608 11:00 66 1660 14:50 

15 1609 11:20 67 1661 14:50 

16 1610 11:20 68 1662 14:50 

17 1611 11:20 69 1663 14:50 

18 1612 11:40 70 1664 15:00 

19 1613 11:40 71 1665 15:00 

20 1614 11:40 72 1666 15:00 

21 1615 12:00 73 1667 15:20 

22 1616 12:00 74 1668 15:20 

23 1617 12:00 75 1669 15:20 

24 1618 12:20 76 1670 15:40 

25 1619 12:20 77 1671 15:40 

26 1620 12:20 78 1672 15:40 

27 1621 12:40 79 1673 16:00 

28 1622 12:40 80 1674 16:00 

29 1623 12:40 81 1675 16:00 

30 1624 13:00 82 1676 16:20 
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№ п/п № УИК  Время № п/п № УИК Время 

31 1625 13:00 83 1677 16:20 

32 1626 13:00 84 1678 16:20 

33 1627 13:20 85 1679 16:40 

34 1628 13:20 86 1680 16:40 

35 1629 13:20 87 1681 16:40 

36 1630 13:20 88 1682 16:40 

37 1631 13:30 89 1683 17:00 

38 1632 13:30 90 1684 17:15 

39 1633 13:30 91 1685 17:15 

40 1634 13:30 92 1686 17:15 

41 1635 13:40 93 1687 17:15 

42 1636 13:40 94 1688 17:30 

43 1637 13:40 95 1689 17:30 

44 1638 13:40 96 1690 17:30 

45 1639 13:50 97 1691 17:30 

46 1640 13:50 98 1692 17:45 

47 1641 13:50 99 1693 17:45 

48 1642 13:50 100 1694 17:45 

49 1643 14:00 101 1695 17:45 

50 1644 14:00 102 1696 17:45 

51 1645 14:00 103 2624 17:45 

52 1646 14:00    

 


